

OSTROVIT Betaina HCl + Pepsyna 100 kapsułek



Cena: 36,99 PLN

Opis słownikowy

Producent	FITNESS TRADING Robert Szulborski
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości OSTROVIT Betaina HCl + Pepsyna 100 kapsułek Betaina, zwana również trimetyloglicyną, to aminokwas, który pełni w organizmie człowieka szereg funkcji, m.in. uczestniczy w przebiegu licznych procesów fizjologicznych. Betaina HCl reguluje poziom kwasu chlorowodorowego, dzięki czemu usprawnia proces trawienia białek i wspiera syntezę aminokwasów. Dodatkowo zastosowanie betainy reguluje przyswajanie witaminy B12, a także wpływa na obniżenie poziomu homocysteiny. Znana jest również z tego, że może zwiększać siłę mięśni oraz redukować zmęczenie. Pepsyna to czynna postać pepsynogenu - enzymu wydzielanego przez komórki gruczołowe żołądka. Jej zadaniem jest wstępny rozkład białek i ich trawienie. Suplementację tego enzymu zaleca się w zaburzeniach trawienia spowodowanych niedostatecznym endogennym wydzielaniem pepsyny, zaburzeniach łaknienia, w niedokwaśności. Przyjmowanie pepsyny jest szczególnie istotne gdy żołądek nie jest w stanie produkować wystarczającej ilości enzymu, w wyniku czego trawienie białek na tym etapie zostaje zaburzone. Zaburzenia w produkcji kwasu żołądkowego są częstą przypadłością, pojawiającą się w szczególności u osób, które niezdrowo się odżywiają, są narażone na stres lub regularnie spożywają alkohol. Połączenie betainy oraz pepsyny w naszym suplemencie diety OstroVit Betaina HCl + Pepsyna pozwala na kompleksowe wsparcie pracy żołądka i wspomaganie procesu trawienia. Właściwości składników zawartych w OstroVit Betaina HCl: **KOMPLEKSOWE WSPARCIE UKŁADU TRAWIENNEGO** - Betaina reguluje poziom kwasu chlorowodorowego w żołądku, zaś pepsyna odpowiedzialna jest za rozkład i trawienie białek. Stosowane łącznie wspierają proces trawienia oraz przyswajanie składników pokarmowych z pożywienia. **PRODUKT DLA SPORTOWCÓW** - Betaina wykazuje właściwości wspierające w budowaniu masy mięśniowej. **ŁATWE STOSOWANIE** - Suplement dostępny jest w formie kapsułek, które są łatwe do połknięcia. Jedna kapsułka, czyli zalecana dzienna dawka produktu, zawiera aż 800 mg składników aktywnych. **Zalecane spożycie** Spożywać 1 porcję (1 kapsułka) podczas posiłku. **Ważne!** Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia. **Składniki** Chlorowodorek betainy, pepsyna 1:3000 NF, otoczka kapsułki (substancja wypełniająca: hydroksypropylometyloceluloza). Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby. **Wartość odżywcza** Masa netto produktu: 88 g Ilość porcji w opakowaniu: 100 **Wielkość porcji:** 1 kapsułka **Składniki aktywne** Na porcję (1 kapsułka) Chlorowodorek betainy 650 mg Pepsyna 1:3000 NF 150 mg **Producent** Fitness Trading Robert Szulborski ul. Sitarska 16, 18-300 Zambrów Polska